2019/06/27 14:52:58 / SA055105_デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社_適時開示書類

2019年６月28日

各　　位

会社名　　ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名　代 表 取 締 役 社 長　　市川　聡

（　コード番号：３９１６　東証第一部　）

問合せ先　取締役兼執行役員　経営企画本部長

望月　研

（　ＴＥＬ　０３－６３１１－６５３２　）

連結子会社の社名変更に関するお知らせ

　デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社（以下ＤＩＴ）の連結子会社である東洋イ

ンフォネット株式会社の社名を2019年７月１日より下記の通り変更することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．変更の理由

　当該子会社は、カシオ計算機株式会社製中小企業向け業務・経営支援システム「楽一」を主

力とする販売ビジネスを進めてまいりました。新たな収益基盤としてＤＩＴが成長要素とし

て取り組んできた業務改革ソリューション「ｘｏＢｌｏｓ（ゾブロス）(※)」の販売拡大を進

めるとともに、ＤＩＴグループ内における販売会社としての位置付けを明確にするため、商号

変更を行います。

※ｘｏＢｌｏｓとは、Ｅｘｃｅｌベースの非効率な業務を自動化し、短期間で劇的に業務を効

率化するＤＩＴ自社開発商品の一つです。

２．対象会社

東洋インフォネット株式会社

【新会社名】

ＤＩＴマーケティングサービス株式会社（DIT Marketing Services Co.,Ltd.）

【会社概要】

所在地　　：東京都豊島区南池袋２丁目３５−４ ユニティ池袋３Ｆ

代表取締役：村山　憲一郎

資本金　　：1,000万円

事業内容　：システム販売事業

３．変更日

2019年７月１日

以上

本文